[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от      24.05.2010

                                    №   33
О внесении изменений и дополнений
в решение Думы города от 19.04.2006 № 13

«О Положении «О порядке и сроках
предоставления, утверждения и опубликования
отчетов органов местного самоуправления
и должностных лиц органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 19 и 47 Устава города Покачи, рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 19.04.2006 № 13 «О Положении «О порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления», Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы города от 19.04.2006 № 13 «О Положении «О порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления».
1) 1.1. Пункт 5.3.2. изложить в следующей редакции: «5.3.2. Отчет о деятельности депутатов Думы города включает в себя:
2) информацию об исполнении предвыборной программы за отчетный период;

3) информацию о работе по исполнению наказов избирателей;

4) информацию о работе, проведенной в ходе приемов граждан по личным вопросам;

5) информацию об участии депутата в заседаниях Думы, комиссий и рабочих групп;

6) информацию о проведенных встречах с населением и трудовыми коллективами;

6)
информацию об исполнении поручений Думы города, возложенных на депутата решением Думы города.

1.2. Главу 6 изложить в следующей редакции:

«6. Отчет о деятельности контрольно-счетной палаты Думы города

Председатель контрольно-счетной палаты Думы города о своей деятельности и о деятельности контрольно-счетной палаты Думы города отчитывается перед населением и Думой города в порядке, предусмотренном Положением «О контрольно-счетной палате и регламентом контрольно - счетной палаты. Отчет о деятельности контрольно-счетной палаты Думы города за год является составной частью отчета о деятельности Думы города.».

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин